



ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.10.2019

№ 415

г. Барнаул

О внесении изменений в некоторые постановления Администрации Алтайского края

Правительство Алтайского края постановляет:

1. Внести изменения в следующие постановления Администрации Алтайского края:

1.1. от 22.04.2003 № 204 «Об утверждении Порядка предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в краевых государственных учреждениях» (в редакции от 13.02.2007 № 52, от 02.06.2010 № 240, от 23.12.2013 № 683, от 10.09.2015 № 357, от 10.07.2017 № 252):

в пункте 2 постановления слова «Министерству труда и социальной защиты Алтайского края (Дайбов М.И.)» заменить словами «Управлению Алтайского края по труду и занятости населения (Капура Н.А.)»;

1.2. от 20.01.2009 № 14 «Об утверждении Положения о порядке проведения социальной экспертизы разрабатываемых государственных программ Алтайского края, ведомственных целевых программ, инвестиционных проектов и соглашений о социально-экономическом партнерстве между Правительством Алтайского края и хозяйствующими субъектами в части их влияния на создание, сохранение рабочих мест и занятость населения Алтайского края» (в редакции от 05.07.2010 № 294, от 12.10.2011 № 577, от 03.06.2013 № 282, от 10.09.2015 № 357, от 09.08.2017 № 290):

в Положении, утвержденном указанным постановлением:

в тексте Положения слова «Минтрудсоцзащита Алтайского края» в соответствующем падеже заменить словами «УТЗН Алтайского края»;

в пункте 3.1 слова «Министерством труда и социальной защиты Алтайского края (Минтрудсоцзащита Алтайского края)» заменить словами «управлением Алтайского края по труду и занятости населения (УТЗН Алтайского края)»;

1.3. от 22.10.2014 № 492 «Об утверждении государственной программы Алтайского края «Содействие занятости населения Алтайского края»

(в редакции от 17.03.2015 № 99, от 31.10.2015 № 425, от 18.02.2016 № 49, от 23.03.2016 № 92, от 30.05.2017 № 188, от 09.04.2018 № 109, от 01.02.2019 № 24, от 17.06.2019 № 221):

в абзаце первом после таблицы 10 раздела 2.3 приложения 2 к программе, утвержденной указанным постановлением, слова «Министерством труда и социальной защиты Алтайского края» заменить словами «УТЗН Алтайского края».

2. Распространить действие настоящего постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края



В.П. Томенко